
 

 

POSTANOWIENIE NR 9/2022 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 8 marca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Miastku 

 

Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miastka 

przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 3 kwietnia 2022 r., powołuje się Miejską 

Komisję do spraw Referendum w Miastku,  

w składzie: 

 

1. Marek Tadeusz Bednarz, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Miłocice 

2. Sławomir Czomko, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Miastko 

3. Aleksandra Katarzyna Kozak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Miastko 

4. Mariusz Jan Lipiński, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Miastko 

5. Bożena Mazur, zgłoszona przez rada, zam. Węgorzynko 

6. Wioleta Pikuła, zgłoszona przez rada, zam. Miastko 

7. Katarzyna Milena Tandecka-Melchert, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Znakowo 

8. Bartosz Wiktorczyk, zgłoszony przez rada, zam. Miastko 

9. Lucja Zmuda Trzebiatowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Miastko 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Miastku.  

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku II 

 

Justyna Celińska 


